เพ่ือเข้าบัญชี   วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี  นครลําปาง วันท่ี..........................................................
บัญชีเลขท่ี     COMP. CODE  8671 ชื่อ-สกุล......................................................

ชั้นปีท่ี 3 ภาคเรียนท่ี 2  ปีการศึกษา 2560

รับเฉพาะเงินสดเท่านั้น (CASH ONLY)              15,500- บาท

จํานวนเงิน (ตัวอักษร  (หนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)    ..............................................................

ใบแจ้งการชําระเงิน
ส่วนท่ี  2       สําหรับธนาคารกรุงไทย

ชุดรับฝากเงิน สําหรับนักศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตร ช้ันปีท่ี 3  รุ่นท่ี 38........ภาคเรียนท่ี 2  ปีการศึกษา 2560  รหัสนักศึกษา.....................